

RFO SD16-00326

California Multiple Award Schedule – Information Technical Systems Analyst

Q&A Set # 1

1. Question:

Please elaborate the statement “Copy of degrees and certifications necessary to satisfy education requirements (screenshots are not permitted)”. Kindly provide clarity if screenshots are not allowed then how can we submit the degree copy if not through screenshot?

Answer:

The State will not accept screenshots of degrees and certifications necessary to satisfy education requirements. A copy of the document requested is acceptable.

2. Question:

How many candidates can be submitted for this RFO?  
Are there any incumbents for this position? If Yes, how many?

Answer:

The RFO is requesting one (1) IT Systems Analyst, there for one candidate should be submitted.  
No, there isn't a consultant performing these tasks, this is a new solicitation.

3. Question:

The mandatory qualifications do not indicate a bachelors' or higher education degree is required; however, the Administrative Requirements indicate to “Provide a copy of degree from a verifiable academic institution. “Can you clarify if a degree is, in fact, required for the Senior IT Systems Analyst?

Answer:

The degree of education requirement is identified under classification in your California Multiple Award Schedule (CMAS) agreement in the GSA Base that you have with the California Department of General Services. This RFO is for an IT Systems Analyst. Please review your CMAS agreement for the degree/education required for this classification.